

OBJEDNÁVKA č. 188/2024						
<b>Odběratel:</b> Město Hustopeče Dukelské nám. 2/2 693 01 Hustopeče  IČO: 00283193 DIČ: CZ00283193 Vyřizuje: [redacted] e-mail: [redacted]  e-mail fa: [redacted] Telefon: [redacted]			<b>Dodavatel:</b> Arboeko, s. r. o. Bedřicha Smetany 230 [redacted] 277 42 Obřívství  IČ 27926826 DIČ CZ27926826  Vyřizuje: [redacted] e-mail: [redacted]@m Telefon: [redacted]			
<b>Popis</b> Objednáváme tímto stromky (Prunus avium 30ks) a pomocný materiál dle Vaší cenové nabídky č., která je součástí objednávky: <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2402000254, ze dne 2.2.2024 (56 814 Kč včetně dph)</li> <li>• 2402000313, ze dne 8.2.2024 (13 068Kč včetně dph)</li> <li>• a dále: 2 ks vázací popruh 50m 270Kč bez dph/ks, (653,40Kč)</li> </ul> S dopravou do Hustopečí Akce je pro projekt Třešňové stromořadí Hustopeče/Starovice Prosíme o přiložení kopie této objednávky k faktuře.					Předběžná cena bez DPH	Celkem s DPH  70 536
Datum vystavení objednávky: 06.03.2024 Datum požadovaného dodání: koncem 03/2024			Celkem 70 536 Kč			
Podrobnosti platby: * Hotově * Na účet Číslo účtu dodavatele:			Razítko, jméno a podpis objednatele: Město Hustopeče Dukelské nám. 2/2 693 01 HUSTOPEČE IČ: 00 28 31 93 -27- Před Dr. Hana Potměšilová starostka			
<b>Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku</b>						
<b>Rozpočtové krytí:</b>					<b>Zadal:</b>	
OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
			269			Zboží bude na dotaci, vyřizuje Kateřina Anschlagová
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:  Datum: 6.3.2024 Podpis příkazce operace: [redacted]						
Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:  Datum: 6.3.2024 Podpis správce rozpočtu: [redacted]						

Potvrzení objednávky dodavatelem:



ARBOEKO  
 B. Smetana  
 277 42  
 ČESKÁ R



# Nabídka

**Dodavatel:**

Arboeko, s. r. o.  
Bedřicha Smetany 230  
277 42 Obřství  
Česká republika

IČO: 27926826  
DIČ: CZ27926826

**Odběratel:**

Město Hustopeče  
Dukelské nám. 2/2  
693 17 Hustopeče  
Česká republika

IČO: 00283193  
DIČ: CZ00283193

Sídlo: Dukelské nám. 2/2  
693 01 Hustopeče

Číslo nabídky: 2402000254  
Prodejní měna: Kč

Datum nabídky: 02.02.2024  
Platnost nabídky:

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
30	Prunus avium	10-12	ZB		1 289,00	12 %	38 670,00
90	Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm	6		250 cm	109,00	21 %	9 810,00
90	Kůly frézované půlené pr. 6 cm	6		50 cm	15,00	21 %	1 350,00
210							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	12 %	38 670,00	4 640,40	43 310,40
	21 %	11 160,00	2 343,60	13 503,60

Celkem bez DPH: 49 830,00 Kč

DPH celkem: 6 984,00 Kč

**Cena celkem včetně DPH: 56 814,00 Kč**

**Tento doklad není daňovým dokladem!**

Upozornění: Objednáním rostlin z naší nabídky vyjadřujete souhlas s obchodními podmínkami společnosti ARBOEKO s.r.o dostupných na [www.arboeko.com](http://www.arboeko.com).



# Nabídka

**Dodavatel:**  
Arboeko, s. r. o.  
Bedřicha Smetany 230  
277 42 Obfíství  
Česká republika  
IČO: 27926826  
DIČ: CZ27926826

**Odběratel:**  
Město Hustopeče  
Dukelské nám. 2/2  
693 17 Hustopeče  
Česká republika  
IČO: 00283193  
DIČ: CZ00283193  
Sídlo: Dukelské nám. 2/2  
693 01 Hustopeče

Číslo nabídky: 2402000313  
Prodejní měna: Kč

Datum nabídky: 8.2.2024  
Platnost nabídky:

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
30	Zavlažovací vak AquaBag	75l			360,00	21 %	10 800,00
	V případě dotazu na sortiment a ceny nás prosím kontaktujte.						
	S přáním příjemného dne [REDACTED]						
30							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	21 %	10 800,00	2 268,00	13 068,00

Celkem bez DPH: 10 800,00 Kč  
DPH celkem: 2 268,00 Kč  
Cena celkem včetně DPH: 13 068,00 Kč

**Tento doklad není daňovým dokladem!**

Upozornění: Objednáním rostlin z naší nabídky vyjadřujete souhlas s obchodními podmínkami společnosti ARBOEKO s.r.o dostupných na [www.arboeko.com](http://www.arboeko.com).



# Potvrzení o přijetí objednávky

**Dodavatel:**

Arboeko, s. r. o.  
Bedřicha Smetany 230  
277 42 Obříství  
Česká republika

**Odběratel:**

Město Hustopeče  
Dukelské nám. 2/2  
693 17 Hustopeče  
Česká republika

Sídlo: Dukelské nám. 2/2  
693 01 Hustopeče

Číslo objednávky: **2402000220**

Číslo odb./objednávky:

Prodejní měna: Kč

Popis: **OBJ. Č. 188/2024**

Datum objednávky: **05.03.2024**

Dodací termín: **27.03.2024**

Splatnost faktur (dní): -

Stav objednávky (ke dni): 4 (07.03.2024)

Množství	Název zboží	Velikost	Spec. 1	Spec. 2	Jedn. cena bez DPH	Sazba DPH	Celk. cena bez DPH
30	Prunus avium	10-12	ZB		1 289,00	12 %	38 670,00
90	Kůly frézované se špicí a fazetou pr. 6 cm	6		250 cm	109,00	21 %	9 810,00
90	Kůly frézované půlené pr. 6 cm	6		50 cm	15,00	21 %	1 350,00
30	Zavlažovací vak AquaBag	75l			360,00	21 %	10 800,00
2	Vázací popruh černý kolo 50 m	2cm		50 m	270,00	21 %	540,00
<b>242</b>							

Přehled DPH	Sazba	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
	12 %	38 670,00	4 640,40	43 310,40
	21 %	22 500,00	4 725,00	27 225,00

Celkem bez DPH: **61 170,00** Kč  
DPH celkem: **9 365,40** Kč  
Zaokrouhlení: **-0,40** Kč  
**Cena celkem včetně DPH: 70 535,00** Kč

**Tento doklad není daňovým dokladem!**

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na [www.arboeko.com](http://www.arboeko.com).